
                                                 P R O T O K O Ł   Nr XLV/14 

                             z obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Podgórzyn 

                                                 z dnia 27 marca  2014 roku 

 

 

 

Sesja zwołana została na wniosek Wójta Gminy. 

Obrady Sesji odbyły się w Urzędzie Gminy w Podgórzynie. 

Na stan 15 radnych, obecnych było 13. (Lista obecności radnych stanowi załącznik do 

protokołu z Sesji). 

Obradom Sesji przewodniczyła radna Halina Klepka- Przewodnicząca Rady Gminy 

Podgórzyn, która po stwierdzeniu quorum, przedstawiła następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

3. Zatwierdzenie protokołu Nr XLIV/14 z Sesji Rady Gminy Podgórzyn. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy  

    środków stanowiących fundusz sołecki. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

    zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Podgórzyn w 2014 roku. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany   uchwały Nr XXVI/217/13 Rady Gminy Podgórzyn  

    z dnia  31 stycznia 2013 roku w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania,  

    ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib  obwodowych komisji wyborczych. 

7. Sprawy różne. 

8. Odczytanie Protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

9. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

 Akces do pracy w Komisji Uchwał i Wniosków wyrazili:  

radna Aleksandra Krzyżyńska 

radny Stanisław Kuśmierz 

 

Ad. 3 

Protokoł Nr XLIV/14 z Sesji Rady Gminy Podgórzyn został zatwierdzony 13 głosami „za” 

bez uwag. 

 

Ad. 4 

Danuta Sikora – Skarbnik Gminy, poinformowała, że nowa ustawa dotycząca funduszu 

sołeckiego została podpisana i obowiązuje. Zmiany dotyczące funduszu sołeckiego to 

dofinansowanie w wysokości 40%, dotychczas było 30%. Druga zmiana polega na  

bezterminowym  okresie obowiązywania uchwały.  Ponadto zwróciła uwagę, że  nowa ustawa 

pozwala na  łączenie i realizowanie przedsięwzięć wspólnie przez sołectwa.  

 

Uchwała Nr XLV/349/14 w sprawie  wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy  

środków stanowiących fundusz sołecki, została przez Radę podjęta przy 13 głosach „za”. 

 

Ad. 5 

Marek Piwowarski – Zastępca Wójta Gminy, omawiając projekt uchwały w sprawie 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  przedstawił cele programu oraz 

poinformował, że projekt uzyskał wszystkie wymagane opinie. 
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Uchwała Nr XLV/350/14 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Podgórzyn w 2014 roku, została 

podjęta 13 głosami „za”. 

 

Ad. 6 

Po przedstawieniu i omówieniu przez Annę Latto- Wójta Gminy, projektu uchwały w sprawie 

zmian uchwały dotyczącej  podziału gminy na obwody głosowania oraz ustalenia siedzib 

obwodowych komisji Wyborczych, Rada Gminy przy 13 głosach „za” podjęła uchwałę Nr 

XLV/351/14 w sprawie zmiany   uchwały Nr XXVI/217/13 Rady Gminy Podgórzyn  

z dnia  31 stycznia 2013 roku w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib  obwodowych komisji wyborczych. 

 

Ad. 7 

Radna Irena Jadczak zapytała, czy w bieżącym roku są zaplanowane środki na wykonanie 

boiska w Przesiece.    

Wójt Gminy poinformowała, że w chwili obecnej nie wiadomo jakie będą możliwości 

dofinansowania oraz jak będą rozdzielane środki na obiekty sportowe.   

 

Radna Aleksandra Krzyżyńska podziękowała Pani Wójt za otwarcie Centrum Integracji 

Społecznej w Sosnówce. Jest ogromne zainteresowanie i zadowolenie  mieszkańców  

z możliwości  korzystania z powyższego obiektu. 

 

Ad. 8 

Radna Aleksandra Krzyżyńska odczytała Protokoł Komisji Uchwał i Wniosków w sprawie 

podjętych uchwał. 

(Protokół Komisji stanowi załącznik do protokołu z Sesji). 

 

Ad.9 

 Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Przewodnicząca Rady Gminy 

podziękowała zebranym za uczestnictwo i zamknęła obrady Sesji. 

 

Sesja trwała od godziny 10,oo do 10,30. 

 

 

Protokołowała: Małgorzata Kunaj 

 

 


